

ÅRSREDOVISNING 2022

för

Ideella föreningen AA i Sverige
Org.nr: 802012 - 6614

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Föreningen har till syfte att:

Föreningens syfte är att i överensstämmelse med AA:s Tolv Traditioner bistå traditionsenliga AA-grupper. Detta avseende deras etablering och utveckling samt att för AA-gruppernas räkning göra rörelsen känd för alla och att inför allmänhet och myndigheter företräda den svenska AA-rörelsen.

Föreningens syfte är inte att bereda ekonomisk eller annan materiell fördel för dem som medverkar i föreningens verksamhet.

Föreningen har tre huvuduppgifter för att bistå grupper och sprida kännedom om AA-rörelsen:

- att verka som förläggare och distributör av AA-godkänd litteratur antingen direkt till grupper och enskilda medlemmar eller till behandlingshem och andra sociala institutioner
- att svara för verksamheten vid Servicekontoret
- att utge medlemstidningen Bulletinen

Förtroenderådet (FR), som har gett föreningens styrelse riktlinjer för hur förvaltningen skall ske, godkänner förvaltningen vid föreningsstämman och presenterar denna vid nästkommande Servicekonferens.

Avkastningen på föreningens tillgångar används i huvudsak för sådant allmännyttigt ändamål som enligt lagen är medgiven skattebefrielse under förutsättning att avkastningen under en femårsperiod till minst 80 % används i det ideella arbetet.

Styrelse

Styrelsen har sedan föreningsstämman 2022-02-26 utgjorts av följande ledamöter:

Steffen Olsen	Ordförande
Birgitta Ljungquist	Vice ordförande
Anders Fahlström	Ekonomiansvarig
Jan Grönkvist	Ledamot
Inga-Britt Andersson	Driftansvarig
Håkan Enström	Suppleant

Under verksamhetsåret har styrelsen haft 8 protokollförda möten. Samt ett antal ej protokollförda möten.

Revisorer

2022 års verksamhet har granskats av auktoriserade revisorn Erik Stenbeck, PwC och den förtroendevalde revisorn Björn Ejdone. Båda utsedda vid föreningsstämman 2022-02-26.

AA-grupper

AA Gemenskapen i Sverige bestod 31 december 2022 av 420 AA-grupper tillhörande någon av våra 6 regioner. Under året har 19 nya grupper startats och 42 grupper avslutats. I övriga världen finns vid samma tidpunkt 13 svensktalande grupper tillhörande AA Sverige. Dessutom finns det 21 renodlade online-grupper utan regionstillhörighet.

I Finland finns 14 svensktalande grupper tillhörande AA i Finland. I svenska möteslistan finns även 5 finskspråkiga grupper tillhörande AA i Finland.

Förlagsverksamheten

Syftet med förlagsverksamheten är att främja AA gemenskapen genom att producera och publicera godkänd AA-litteratur. De godkända AA-produkterna omfattar idag 11 stycken översatta böcker och en egenproducerad bok, AA:s historia i Sverige.

Övriga godkända produkter är ca 20 stycken foldrar och broschyrer samt affischer, dekaleringar och ljudböcker. Litteraturen distribueras antingen direkt till AA-grupperna och enskilda medlemmar eller via behandlingshem och andra sociala inrättningar.

AA-grupperna och informationskommittéerna har ett stort ansvar för att sprida kunskap om AA och vår litteratur.

För närvarande kopieras endast ett fåtal interna broschyrer vid Servicekontoret i A5-format efter behov.

Under 2022 har det sålts:

Föregående år inom parentes.

Stora Boken	3 430 (3777)	Stora Boken ljud	41 (57)
Stora Boken pocket	731 (619)	Tolv & Tolv ljud	14 (21)
Tolv & Tolv	1 054 (1203)	Leva Nykter ljud	24 (29)
Leva Nykter	849 (824)	Som Bill ser det	251 (119)
Dagliga reflektioner	1 068 (1083)	AA blir myndigt	51 (66)
Kom till tro	239 (215)	För det vidare	55 (46)
Dr Bob och de andra föregångarna	29 (38)	Hjärtats språk	165 (292)
AA:s historia i Sverige	21 (12)	Vårt Stora ansvar	339

Totalt har 8 361 (8 401) böcker sålts.

Ca 85 % av samtliga beställningar har gjorts via webshopen. Det är ett fåtal som fortfarande ringer, mejlar eller skickar in sina order via brev. Övriga köp är hämtköp av grupper och privatpersoner.

Servicekontoret

Sverige öppnade upp i våras efter pandemin och så även Servicekontoret. Styrelsen för den Ideella föreningen AA i Sverige har under 2022 fått igång litteraturförsäljningen. AA har efter offertinhämtningar och analyser av en grupp medlemmar samt styrelsen upphandlat en modernare och mer funktionell webbsida.

Personal

Under 2022 har styrelsen arbetat med att rekrytera personal till tjänsten som ekonomiadministratör då denna tjänst varit vakant sedan november 2021. Under våren fram till sommaren arbetade en arbetsgrupp med att ta fram underlag för den rekryteringsprocess som skulle genomföras. Styrelsen fattade beslut om anställning innan semestern och en ny ekonomiadministratör tillträdde tjänsten under juli 2022.

Senare under året har tidigare rekryterad kontorsansvarig avslutat sin anställning efter att styrelsen och den anställde tillsammans med juridiskt ombud kommit överens om villkoren för anställningens upphörande. Den anställde kommer enligt erhålla ersättning enligt överenskommelse (se not för personalkostnader).

Då styrelsen ännu inte rekryterat ny kontorsansvarig vikarierar den f.d. kontorsansvarige på tjänsten tills ny ansvarig har anställts.

Utvecklingssamtal och personalmöten har genomförts, lönerrevision har genomförts enligt kollektivavtal mellan Fremia och Unionen.

Servicekontoret har under 2022 haft fyra personer anställda. Den kontorsansvarige samt två timanställda som delat på ekonomiadministratörstjänsten fram till juli 2022 då den nyanställde tillträdde. Arbetstidens volym har fluktuerat under året på grund av personal-förändringar enligt plan.

Lokaler

AA flyttade till nuvarande lokaler i mars 2016 på Bolidenvägen 20 vid Globen. Hyresavtalet är förlängt till 2023-12-31. Städavtal för Servicekontoret ingicks 2020, städning utförs varannan vecka.

Utrustning

Frankeringsmaskin hyrs.

Bulletinen

Servicekontoret sköter administration av prenumerationsregister, den ekonomiska redovisningen och distribution för ca 1 200 prenumeranter.

Redaktionen består för närvarande av 3 medlemmar. Bulletinen har under året utkommit med 6 nummer. Bulletinen har under året genererat ett resultat på + 23 756 kr till AA i Sverige.

Resultat och ställning

Föreningen AA i Sverige finansieras uteslutande av gåvor från medlemmarna och överskott från försäljningen av AA-litteratur och Bulletinen.

Gåvor från medlemmar för 2022 uppgår till 1 283 903 kr. En ökning med 8 719 kr jämfört med 2021.

En nedgång i litteraturförsäljning jämfört med budget och föregående år har medfört att styrelsen gjort täta avstämningar för att följa utvecklingen. Försäljningen har under året gradvis återhämtat sig men är fortfarande lägre än föregående år.

Nettoöverskottet av litteraturförsäljningen uppgår till 1 027 293 kr, en ökning med 8 183 kr jämfört med 2021.

AA i Sverige har under 2022 beslutat att inte skicka något till Internationella bidrag då vår ekonomi är ansträngd.

Medlemmarnas vilja att lämna egna gåvor varierar något mellan åren och får allt större betydelse då litteraturförsäljningen minskar.

Av intäkterna från litteraturförsäljningen kommer en stor del av försäljning utanför AA.

Då kostnaderna också minskat har det inte funnits skäl till särskilda åtgärder.

I eget kapital ingår en avvecklingsreserv på 1 MSEK som ska finnas för samtliga kostnader om verksamheten avvecklas. Reserven är i dagsläget tillräcklig för att täcka våra åtaganden mot personal, Skatteverket och våra leverantörer.

Femårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning*1	1 338 532	1 316 514	1 397 795	1 434 728	1 518 450
Egna gåvor	1 283 903	1 275 184	1 291 215	1 377 736	1 255 512
Verksamhetsresultat*2	-704 006	-58 358	124 471	56 931	-26 917
Eget kapital	2 110 009	2 814 242	2 872 791	2 748 473	2 691 585

*1 Försäljning exklusive Bulletinen. *2 Verksamhetsresultat = Resultat före räntenetto

Förändring Eget kapital

	Grundfond	Ändamålsbestämda medel	Balanserat resultat	Summa eget kapital
Ingående balans	100 000	1 250 000	1 522 791	2 814 242
Årets resultat				-704 234
Utgående balans	100 000	1 000 000	1 714 242	2 110 009

Föreningens ekonomiska ställning i övrigt samt resultatet av 2022 års verksamhet framgår av följande resultat- och balansräkningar.

Slutord

Styrelsen för föreningen AA i Sverige tackar för det förtroende som visats oss och ser fram mot ett nytt verksamhetsår 2023. Under verksamhetsåret har vi arbetat för att förstärka marknadsföringen av vår litteratur och vi har även fått en ny, mer modern och användarvänlig, hemsida.

Under året har en styrelsemedlem lämnat sitt uppdrag, personliga skäl har lett fram till beslutet.

Pandemin påverkade styrelsens arbete även 2022 och vi har i år blandat fysiska träffar med digitala möten. En bra kombination som också påverkar vår ekonomi på ett positivt sätt, då digitala möten inte medför några kostnader. Under året har vi haft 8 protokollförda styrelsemöten. Styrelsen har utöver detta haft fler arbetsmöten än tidigare år på grund av situationen på Servicekontoret. Delar av styrelsen har också varit mer på Servicekontoret då flertalet arbetsgivarmöten har krävt fysisk närvaro. Rekryteringen av ny ekonomiadministratör samt processen med kontorsansvarig har genererat flertalet möten på kontoret.

Verksamheten har haft en mycket bra nystart efter pandemiåren med ökade aktiviteter inom samtliga kommittéer, där bl a fokus har legat på extern information från FRIK, men också övriga kommittéer har arbetat utåtriktat. Vår nya hemsida är också ett externt informationsprojekt som utförts under verksamhetsåret med mycket lyckat resultat.

Samarbetet med Förtroenderådet har förstärkts under 2022 i och med personalsituationen. Detta har varit ett gott och lyckat samarbete, vilket styrelsen vill bibehålla för att göra kostnadsbesparingar och samtidigt vara effektiva i syfte att föra budskapet vidare enligt tradition 5.

RESULTATRÄKNINGAR

Föreningens intäkter	Not	2022-12-31	2021-12-31
Egna gåvor		1 283 903	1 275 184
Nettoomsättning	2	1 538 532	1 506 721
Övriga verksamhetsintäkter		0	0
Summa intäkter		2 822 435	2 781 905
Föreningens kostnader			
Kostnad för sålda varor	3	459 890	416 871
Övriga externa kostnader		1 618 268	1 521 565
Personalkostnader	4	1 425 047	901 827
Avskrivning immateriella tillgångar	5	23 326	0
Summa kostnader		3 517 438	2 840 263
Verksamhetsresultat		-704 096	-58 358
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-138	-191
Summa finansiella poster		-138	-191
Årets resultat		-704 234	-58 549

BALANSRÄKNINGAR

TILLGÅNGAR	Not	2022-12-31	2021-12-31
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hemsida	5	629 800	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	6	0	0
Summa anläggningstillgångar		629 800	0
Omsättningstillgångar			
Varulager		516 104	268 203
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		95 526	167 001
Övriga fordringar			0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 250	350 999
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		129 776	518 000
Kassa och bank		1 564 726	2 541 351
Summa omsättningstillgångar		2 210 606	3 327 554
SUMMA TILLGÅNGAR		2 840 406	3 327 554
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Grundkapital		100 000	100 000
Ändamålsbestämda medel	7	1 000 000	1 250 000
Balanserat resultat		1 714 242	1 522 791
Årets resultat		-704 234	-58 549
Summa eget kapital		2 110 009	2 814 242
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		129 453	47 128
Övriga skulder		50 666	42 462
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		550 279	433 722
Summa skulder		730 397	513 312
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 840 406	3 327 554

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen upprättas enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprincipen är oförändrade i jämförelse med föregående om inget annat anges.

Värderingsprinciper

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar enligt plan. Avskrivning görs systematiskt över den bedömda nyttjandeperioden. Härvid tillämpas följande avskrivningstider:

- Inventarier 5 år
- Datorer 3 år

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade av- och nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Nyttjandeperioden för tillgången överstiger 5 år vilket normalt tillämpas på immateriella anläggningstillgångar. Styrelsen gör bedömningen att en nyttjandeperiod om 7 år är mer rättvisande mot bakgrund av historisk livslängd på tidigare hemsida samt att nuvarande standardplattform tillåter löpande underhåll och uppgraderingar. Styrelsen har aktiverat hemsidan som en tillgång mot bakgrund av att denna genererar ekonomiska fördelar för föreningen, bland annat genom websoppen.

Inventarieanskaffningar under 20 000 kr kostnadsförs direkt.

Intäkter

Försäljning av varor redovisas vid leverans av varor till kunder i enlighet med försäljningsvillkoren.

Försäljningen redovisas netto efter eventuella försäljningsrabatter.

Intäkter i form av gåvor intäktsförs som huvudregel när egna gåvan sakrättsligt är genomförd.

Fordringar

har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Varulager

har värderats enligt lägsta värdets princip med tillämpning av först in först ut principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen

Varorna består av AA-litteratur.

Skatter

Föreningen är befriad från inkomstskatt eftersom den uppfyller kraven som allmännyttig ideell förening enligt skattelagstiftningen. Föreningen är inte heller momspliktig vilket innebär att föreningens resultat belastas med moms avseende inköpskostnader.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal redovisas som hyresavtal (operationell leasing). Leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Not 2 Föreningens intäkter – Nettoomsättning

I föreningens redovisade intäkter av försäljningen ingår Bulletinen med 200 000 kronor.

Not 3 Kostnader sålda varor

I föreningens redovisade kostnader för varor ingår Bulletinen med 148 650 kronor.

Not 4 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
Summa	1,7	1,5

Löner, ersättningar och sociala kostnader		
Löner och andra ersättningar till anställda	1 039 786	692 188
Pensionskostnader till övriga anställda	77 631	41 960
Övriga sociala kostnader	307 630	167 679
Summa	1 425 047	901 827

I lönebeloppet ingår ett avgångsvederlag med 324 720 kr inkl. arbetsgivaravgifter.

Not 5 Hemsida

Akkumulerade anskaffningsvärden	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	0	258 921
Inköp	653 126	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	653 126	258 921

Akkumulerade avskrivningar enligt plan		
Ingående avskrivningar enligt plan	0	258 921
Årets avskrivning	23 326	0
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	23 326	258 921
Utgående planenligt restvärde	629 800	0

Tidigare hemsida uttrangerades oktober 2022 då den nya togs i bruk

Not 6 Inventarier

Akkumulerade anskaffningsvärden	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	85 833	85 833
Utrangering	0	
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 833	85 833

Akkumulerade avskrivningar enligt plan		
Ingående avskrivningar enligt plan	85 833	85 833
Utrangering	0	
Årets avskrivning	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	85 833	85 833
Utgående planenligt restvärde	0	0

Anmärkning: Inköp inventarier under 2022 har kostnadsförts då inget inköp översteg 20 000 kr. Kontorsinventarier har leasats för 12 000 kr.

Not 7

Ändamålsbestämda medel	2021-12-31	Årets förändring	2022-12-31
Avvecklingsreserv	1 000 000	0	1 000 000
Likviditetsreserv	250 000	-250 000	0
Summa	1 250 000	-250 000	1 000 000

Stockholm den dag som framgår av våra elektroniska signaturer

Steffen Olsen

Anders Fahlström

Inga-Britt Andersson

Jan Grönkvist

Birgitta Ljungquist

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av våra elektroniska signaturer. -

Erik Stenbeck
Auktoriserad revisor

Björn Ejdne
Förtroendevald revisor

Deltagare

IDEELLA FÖRENINGEN AA I SVERIGE 802012-6614 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-02-21 08:32:16 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDERS FAHLSTRÖM

Datum

Anders Fahlström

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2023-02-21 08:09:22 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: STEFFEN OLSEN

Datum

Steffen Olsen

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2023-02-21 15:37:04 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: BIRGITTA LJUNGQUIST

Datum

Birgitta Ljungquist

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2023-02-21 10:35:54 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Siv Inga-Britt Andersson

Datum

Inga-Britt Andersson

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2023-02-21 08:25:59 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Jan Rune Grönkvist

Datum

Jan Grönkvist

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-02-23 22:14:33 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ERIK STENBECK

Datum

Erik Stenbeck

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2023-02-21 08:48:14 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: BJÖRN ROLAND EJDNE

Datum

Björn Ejdne

Leveranskanal: E-post

1010 Hemsida	0,00	653 126,00	653 126,00
1019 Värdeminskning hemsidan	0,00	-23 326,00	-23 326,00
S:a Immateriella anläggningstillgångar	0,00	629 800,00	629 800,00
Materiella anläggningstillgångar			
1220 Inventarier	85 833,00	0,00	85 833,00
1229 Värdeminskning inventarier	-85 833,00	0,00	-85 833,00
S:a Materiella anläggningstillgångar	0,00	0,00	0,00
S:a Anläggningstillgångar	0,00	629 800,00	629 800,00
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
1400 Varulager	268 203,28	247 900,86	516 104,14
S:a Varulager mm	268 203,28	247 900,86	516 104,14
Fordringar			
1510 Kundfordringar	167 000,75	-71 474,75	95 526,00
1580 Kontokortsfordringar	3 935,00	-3 935,00	0,00
1630 Skattekonto	-2 264,00	2 264,00	0,00
1700 Förskottsbetalda hyror	25 630,50	0,50	25 631,00
1710 Övriga interimfordringar	321 433,31	-312 814,31	8 619,00
S:a Fordringar	515 735,56	-385 959,56	129 776,00
Kassa och bank			
1910 Kassa	1 560,00	375,00	1 935,00
1921 PlusGiro Servicekontoret	11 055,24	14 615,81	25 671,05
1930 Företagskort	13 418,93	-6 717,94	6 700,99
1941 SEB Placeringskonto	1 100 000,00	0,00	1 100 000,00
1942 SEB Checkkonto/bankgiro	1 165 316,67	-734 897,63	430 419,04
1943 Likviditetsreserv	250 000,00	-250 000,00	0,00
S:a Kassa och bank	2 541 350,84	-976 624,76	1 564 726,08
S:a Omsättningstillgångar	3 325 289,68	-1 114 683,46	2 210 606,22
S:A TILLGÅNGAR	3 325 289,68	-484 883,46	2 840 406,22
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER			
Eget kapital			
2083 Grundkapital	-100 000,00	0,00	-100 000,00
2086 Reservering avvecklingskostnader	-1 000 000,00	0,00	-1 000 000,00
2090 Likviditetsreserv	-250 000,00	250 000,00	0,00
2091 Balanserat resultat	-1 522 791,22	-191 451,27	-1 714 242,49
2099 Redovisat resultat	58 548,73	645 685,02	704 233,75
S:a Eget kapital	-2 814 242,49	704 233,75	-2 110 008,74
Kortfristiga skulder			
2441 Leverantörsskulder	-47 127,51	-82 325,29	-129 452,80
2715 Källskatter	-17 231,00	-6 760,00	-23 991,00
2731 Beräknad löneskatt	-9 748,00	-7 179,00	-16 927,00
2733 Fastställd löneskatt tidigare år	-13 219,00	3 471,00	-9 748,00
2900 Interimsskulder	-159 384,00	-218 754,00	-378 138,00
2906 Förutbetalda Bulletinen	-68 593,68	-7 050,00	-75 643,68
2915 Förutbetalda Servicekonferensavgifter	-160 000,00	150 000,00	-10 000,00
2920 Upplupna semesterlöner	-15 649,00	-34 358,00	-50 007,00
2921 Soc.kostnader semesterskuld	-4 917,00	-10 795,00	-15 712,00
2941 Upplupna sociala avgifter	-15 178,00	-5 600,00	-20 778,00
S:a Kortfristiga skulder	-511 047,19	-219 350,29	-730 397,48
S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	-3 325 289,68	484 883,46	-2 840 406,22
BERÄKNAT RESULTAT***	0,00	0,00	0,00

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 22-01-01 - 22-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 22-01-01 - 22-12-31

		Perioden	Period fg år	Periodbudget	Period/periodbudg
Rörelsens intäkter mm					
Nettoomsättning					
3013	Stora Boken - Pocketversionen	43 860,00	37 140,00	37 140,00	118,1 %
3014	Stora Boken Ljudbok CD (6 st)	4 100,00	5 700,00	5 700,00	71,9 %
3015	Stora Boken tredje utgåvan	731 750,00	755 440,00	755 440,00	96,9 %
3095	Internationell litteratur	23 097,00	31 499,00	31 499,00	73,3 %
3511	Broschyrer	44 840,00	28 540,00	28 540,00	157,1 %
3512	Leva Nykter	76 410,00	74 160,00	74 160,00	103,0 %
3513	Tolv steg & Tolv traditioner	126 500,00	144 360,00	144 360,00	87,6 %
3516	Tolv steg & Tolv traditioner Ljudbok CD	1 400,00	2 100,00	2 100,00	66,7 %
3517	Kort (sinnesrobönen; deviserna)	17 860,00	10 580,00	10 580,00	168,8 %
3519	Dagliga reflektioner	106 800,00	108 300,00	108 300,00	98,6 %
3520	Som Bill ser det	22 590,00	10 710,00	10 710,00	210,9 %
3521	AA:s historia i Sverige	2 100,00	1 200,00	1 200,00	175,0 %
3522	AA blir myndigt	5 100,00	6 600,00	3 522,00	144,8 %
3524	Kom till tro	21 550,00	19 350,00	19 350,00	111,4 %
3525	Dr. Bob och de andra föregångarna	4 350,00	5 700,00	5 700,00	76,3 %
3526	För det vidare	8 250,00	6 900,00	6 900,00	119,6 %
3527	Hjärtats språk	24 750,00	43 800,00	43 800,00	56,5 %
3528	Vårt stora ansvar	54 240,00	0,00	70 000,00	77,5 %
3530	Dekaler	2 750,00	1 670,00	1 670,00	164,7 %
3532	Leva Nykter Ljudbok CD	2 400,00	2 900,00	2 900,00	82,8 %
3540	Affischer	10 910,00	12 940,00	12 940,00	84,3 %
3562	Servicehandbok	2 925,00	6 925,00	6 925,00	42,2 %
S:a Nettoomsättning		1 338 532,00	1 316 514,00	1 383 436,00	96,8 %
Övriga rörelseintäkter					
3930	Frivilligt bidrag	1 283 903,35	1 275 184,21	1 300 000,00	98,8 %
3995	Bulletinen	200 000,00	190 206,50	200 000,00	100,0 %
S:a Övriga rörelseintäkter		1 483 903,35	1 465 390,71	1 500 000,00	98,9 %
S:a Rörelseintäkter mm		2 822 435,35	2 781 904,71	2 883 436,00	97,9 %
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter mm					
4013	Stora Boken Pocketversion	-7 919,79	-6 898,96	-7 000,00	113,1 %
4014	Stora Boken Ljudbok CD (6 st)	-2 961,90	-2 961,90	-3 000,00	98,7 %
4015	Stora Boken tredje utgåvan	-117 364,76	-112 433,10	-115 000,00	102,1 %
4095	Internationell litteratur	-14 629,65	-12 837,09	-13 000,00	112,5 %
4611	Broschyrer	-19 112,00	-16 748,00	-18 000,00	106,2 %
4612	Leva Nykter	-26 658,84	-26 212,80	-28 000,00	95,2 %
4613	Tolv steg & Tolv traditioner	-34 074,28	-38 163,84	-40 000,00	85,2 %
4616	Tolv steg & Tolv traditioner Ljudbok CD	-679,95	-951,93	-1 000,00	68,0 %
4617	Kort (Sinnesrobönen, deviserna)	0,00	-5 161,00	-6 000,00	0,0 %
4619	Dagliga reflektioner	-35 099,32	-37 859,66	-40 000,00	87,8 %
4620	Som Bill ser det	-10 811,11	-4 321,81	-6 000,00	180,2 %
4621	AA:s historia i Sverige	-800,23	334,98	-1 000,00	80,0 %
4622	AA blir myndigt	-2 256,56	-2 660,72	-3 500,00	64,5 %
4624	Kom till tro	-8 947,02	-8 795,00	-9 000,00	99,4 %
4625	Dr. Bob och de andra föregångarna	-913,50	-2 051,10	-2 500,00	36,5 %
4626	För det vidare	-2 988,72	-2 455,02	-3 000,00	99,6 %
4627	Hjärtats språk	-8 823,54	-14 807,32	-16 000,00	55,2 %
4628	Vårt stora ansvar	-17 071,22	0,00	-21 000,00	81,3 %
4630	Dekaler	0,00	0,00	-1 000,00	0,0 %
4632	Leva Nykter Ljudbok CD	-127,40	-2 420,60	-2 500,00	5,1 %
4640	Affischer	0,00	0,00	-5 000,00	0,0 %
S:a Råvaror och förnödenheter mm		-311 239,79	-297 404,87	-341 500,00	91,1 %
Bruttovinst		2 511 195,56	2 484 499,84	2 541 936,00	98,8 %
Övriga externa kostnader					
5010	Lokalhyra	-240 120,00	-240 120,00	-240 120,00	100,0 %
5090	Övriga lokalkostnader	-30 261,00	-33 400,00	-29 800,00	101,6 %
5220	Hyra kontorsmaskiner	-11 240,50	-11 980,50	-12 720,00	88,4 %
5410	Förbrukningsinventarier	-2 482,30	-25 648,00	-10 000,00	24,8 %
5800	Styrelsen	-55 990,41	-72 142,09	-53 000,00	105,6 %

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 22-01-01 - 22-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 22-01-01 - 22-12-31

		Perioden	Period fg år	Periodbudget	Period/periodbudg
5804	FRIT	-312,00	0,00	0,00	0,0 %
5805	Telejouren	-18 212,81	-16 830,00	-30 000,00	60,7 %
5809	Arkiv	-4 284,00	0,00	-30 000,00	14,3 %
5810	FR	-170 750,50	-74 917,00	-150 000,00	113,8 %
5853	FRUK	-630,00	-6 000,00	-105 000,00	0,6 %
5855	SoIK (samarbets- och informationskommitté)	-295 137,55	-213 276,00	-270 000,00	109,3 %
5856	LK (litteraturkommittén)	-6 099,00	-657,00	-15 000,00	40,7 %
5857	NK (nomineringskommittén)	-18 487,40	-10 611,75	-40 000,00	46,2 %
5858	PK (policykommittén)	0,00	-1 073,00	-15 000,00	0,0 %
5860	Servicekonferensen	-69 191,41	-25 803,60	-107 000,00	64,7 %
5861	Servicekontoret	-13 323,00	0,00	-10 000,00	133,2 %
5862	Internationella delegater	-38 192,55	-21 973,50	-160 000,00	23,9 %
5866	Servicehandbok	0,00	-48 357,38	0,00	0,0 %
5867	Servicebladet	-21 033,17	-27 483,53	-25 000,00	84,1 %
5870	Internationella bidrag (litteraturfonden + WSM)	0,00	-65 000,00	0,00	0,0 %
6100	Kontorsmateriel	-30 249,54	-34 091,10	-30 000,00	100,8 %
6210	Telefon/Internet	-20 794,04	-17 968,01	-12 000,00	173,3 %
6250	Porto & Frakt	-152 054,39	-105 316,63	-80 000,00	190,1 %
6270	Sib-tryck/pack, lager	-120 875,00	-147 595,50	-165 000,00	73,3 %
6310	Försäkringspremier/IF	-6 465,50	-6 351,00	-6 500,00	99,5 %
6350	Kundförluster	-29 095,16	-18 654,00	0,00	0,0 %
6420	Revisionsarvode	-69 386,00	-46 768,00	-46 000,00	150,8 %
6540	Datakostnad	-40 819,84	-59 326,51	-65 000,00	62,8 %
6545	Internetservice - Webb	-90 348,50	-64 897,75	-70 000,00	129,1 %
6546	Uppdatering Hemsida	0,00	-86 063,00	0,00	0,0 %
6555	Visma spcs	-13 059,00	-12 301,00	-12 000,00	108,8 %
6570	Bankkostnader SEB/Nordea	-11 983,05	-10 607,13	-11 000,00	108,9 %
6575	Kontokostnader/Payson	-6 953,62	-8 381,16	-9 000,00	77,3 %
6580	Advokatkostnader	-25 000,00	0,00	0,00	0,0 %
6920	Avgifter till PRV/Bolagsverket	-800,00	-3 400,00	-800,00	100,0 %
6982	Föreningsavg Fremia (arbetsgivarorg.)	-4 637,00	-4 570,00	-4 200,00	110,4 %
6995	Bulletinen	-148 650,07	-119 466,43	-135 200,00	110,0 %
S:a Övriga externa kostnader		-1 766 918,31	-1 641 030,57	-1 949 340,00	90,6 %
Personalkostnader					
7222	Lön Anställda servicek.	-984 428,00	-733 705,00	-616 536,00	159,7 %
7223	Arvode Bulletinen	-21 000,00	-21 000,00	-14 000,00	150,0 %
7281	Semesterlönförändring	-34 358,00	62 517,00	0,00	0,0 %
7411	Collectum m m/Valcentralen	-56 503,00	-40 565,00	-32 400,00	174,4 %
7430	AMF/Fora / Premie	-21 128,00	-1 395,00	0,00	0,0 %
7510	Arbetsgivaravgifter	-290 241,00	-156 174,00	-186 414,00	155,7 %
7511	Arbetsgivaravgifter Bulletinen	-6 594,00	-6 588,00	-4 400,00	149,9 %
7512	Soc. kostnader semesterlöneskuld	-10 795,00	-4 917,00	0,00	0,0 %
S:a Personalkostnader		-1 425 047,00	-901 827,00	-853 750,00	166,9 %
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-3 503 205,10	-2 840 262,44	-3 144 590,00	111,4 %
Rörelseresultat före avskrivningar		-680 769,75	-58 357,73	-261 154,00	260,7 %
Avskrivningar					
7810	Avskrivning hemsida	-23 326,00	0,00	0,00	0,0 %
S:a Avskrivningar		-23 326,00	0,00	0,00	0,0 %
Rörelseresultat efter avskrivningar		-704 095,75	-58 357,73	-261 154,00	269,6 %
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		-704 095,75	-58 357,73	-261 154,00	269,6 %
Resultat från finansiella investeringar					
Räntekostnader och liknande resultatposter					
8414	Kostnadsränta skattekonto	-138,00	-191,00	0,00	0,0 %
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter		-138,00	-191,00	0,00	0,0 %
S:a Resultat från finansiella investeringar		-138,00	-191,00	0,00	0,0 %

Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Period fg år	Periodbudget	Period/periodbudg
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-704 233,75	-58 548,73	-261 154,00	269,7 %
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-704 233,75	-58 548,73	-261 154,00	269,7 %
Resultat före skatt	-704 233,75	-58 548,73	-261 154,00	269,7 %
Beräknat resultat	-704 233,75	-58 548,73	-261 154,00	269,7 %
8999 Redovisat resultat	704 233,75	58 548,73	0,00	0,0 %



**Anonyma Alkoholister
Föreningen AA i Sverige**

Föreningsstämma 2023

**Protokoll ordinarie föreningsstämma 2023-02-25 i Föreningen AA i Sverige.
Plats: AA Servicekontor**

Närvarande:

Förtroenderådet:

Tove F, Steninge O, Thomas Å, Åke B, Toukko Makkonen, Lars D, Anders W och Calle F

Styrelsen:

Anders Fahlström, Birgitta Ljungquist, och Jan Grönkvist
Håkan Enström ersätter Inga-Britt Andersson
Anmält förhinder Inga-Britt Andersson

Auktoriserad revisor: Erik Stenbeck PwC

Föreningsvald revisor: Björn Ejdne.

Föreslagna Reine Johansson till revisor och Gudrun Fahlman-Jernryd till styrelsen

Från Servicekontoret: Bernt Grönqvist

Steffen öppnar årsmötet och hälsar välkomna

§ 1 **Val av ordförande för föreningsstämman**
Steffen väljs till mötesordförande.

§ 2 **Val av sekreterare för föreningsstämman**
Mötet beslutar välja Bernt

§ 3 **Fastställande av röstlängd**
Röstlängden fastställs enligt de närvarande från Förtroenderådet och Styrelsen.

§ 4 **Val av protokolljusterare**
Tove och Thomas väljs att jämte ordförande justera protokollet.

§ 5 **Fråga om behörigt utlysande av stämman**

Kallelse gick ut via mail den 10/2 tillsammans med årsmöteshandlingarna.
Enligt stadgar ska kallelse och föredragningslista vara tillhanda 14 dagar innan årsmötet.

Beslut: Stämman är behörigt utlyst.

§ 6 **Behandla redovisningen av föregående årsverksamhet**

Beslut: Årsmötet godkänner redovisningen av föregående års verksamhet.

Handwritten signatures and initials, including 'Å', 'a', and 'FF'.



**Anonyma Alkoholister
Föreningen AA i Sverige**

§ 7 Revisorernas berättelse

Auktoriserade revisorn Erik Stenbeck överlämnade en ren revisionsberättelsen (bilaga I). Erik är nöjd med redovisningen.

Björn E, föreningsvald revisor: Gått igenom redovisningen. Föreningen följer sitt syfte och kostnaderna följer AA:s traditioner.

Beslut: Revisionsberättelsen godkänns och läggs till handlingarna.

§ 8 Fastställa resultat och balansräkning

Beslut: Resultat- och balansräkningarna fastställs och läggs till handlingarna.

§ 9 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen

Beslut: Styrelsen för föreningen AA i Sverige beviljas ansvarsfrihet. Styrelsen deltar inte i beslutet.

§ 10 Förtroenderådets förslag till styrelse, suppleanter och revisorer

Omval av ledamöter

Steffen Olsen	år 3/2
Jan Grönkvist ledamot	år 4/4
Inga-Britt Andersson	år 2/4

Nyval

Håkan Enström	år 1/4
Gudrun Fahlman-Jernryd	år 1/4

Föreningsvald revisor Reine Johansson nyval
Auktoriserad revisor ordinarie, Erik Stenbeck från PwC omval

§11 Val av styrelseledamöter och suppleanter till nästa ordinarie stämma
Föreningsstämman beslutar välja enligt Förtroenderådets förslag.

§12 Val av en auktoriserad och en förtroendevald revisor
Föreningsstämman beslutar välja enligt Förtroenderådets förslag

BG
RF



**Anonyma Alkoholister
Föreningen AA i Sverige**

§ 13 **Föranmälda ärenden.**

Inga föranmälda ärenden.

§ 14 **Mötets avslutande**

Steffen tackar för ett fint möte och vi avslutar med att gemensamt läsa Sinnesrobönen.

Sekreterare

Bernt Grönqvist
Bernt Grönqvist

Ordförande

Steffen Olsen
Steffen Olsen

Justeras

Thomas Å

Thomas Å

Tove F

Tove F.

